
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     70
     70
-------
      1
  66934
  17215
  17192

Brno-střed Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Piráti, Zelení a Žít Brno
 1.     Monika Lukášová Spilková                     35        1.          3520
 2.     Petr Springinsfeld                           24        2.          3442
 3.     David Oplatek                                43        3.          3527
 4.     Gabriel Kurtis                               38        4.          3515
 5.     Filip Havlíček                               36        5.          3454
 6.     Petr Kalousek                                42        6.          3444
 7.     Pavla Lukešová                               36        7.          3461
 8.     Martin Reiner                                58        8.          3462
 9.     Jiří Pertl                                   41        9.          3395
10.     Jasna Flamiková                              53       10.          3616
11.     Radim Horák                                  41       11.          3453

Volební strana č. 3 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Leoš Prokeš                                  39        1.          1534
 2.     Diana Chodžajanová                           20        2.          1495
 3.     Tomáš Kotas                                  61        3.          1553
 4.     Roman Freimuth                               61        4.          1502

Volební strana č. 4 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
 1.     Filip Chvátal                                36        1.          2584
 2.     Karel Mikula                                 55        2.          2567
 3.     Martin Vrubel                                36        3.          2490
 4.     Bohumil Bílek                                74        4.          2482
 5.     Libor Zabloudil                              51        5.          2396
 6.     Pavel Studeník                               35        6.          2383
 7.     Jiří Hofr                                    36        7.          2337

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Petr Bořecký                                 45        1.          3089
 2.     Zdeněk Machů                                 45        2.          2996
 3.     Ludmila Oulehlová                            58        3.          2987
 4.     Martin Drdla                                 43        4.          2964
 5.     Jiřina Fischerová                            33        5.          2973
 6.     Vítězslav Herosch                            59        6.          2966
 7.     Ilona Sedláková                              55        7.          2989
 8.     Jan Čebiš                                    69        8.          2960
 9.     Martin Schwab                                41        9.          2971

550973 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Vojtěch Mencl                                52        1.          4689
 2.     Martin Brym                                  53        2.          4521
 3.     Roman Kotěra                                 45        3.          4541
 4.     Jan Mandát                                   37        4.          4521
 5.     Miroslav Vaníček                             49        5.          4471
 6.     Ivo Komárek                                  49        6.          4477
 7.     Jan Jedelský                                 47        7.          4482
 8.     Otakar Bradáč                                51        8.          4483
 9.     Ladislava Macurová                           52        9.          4469
10.     Martin Bundálek                              71       10.          4427
11.     Petr Štefánek                                72       11.          4423
12.     Pavel Urubek                                 43       12.          4481
13.     Michal Lepka                                 53       13.          4420
14.     Damir Solak                                  25       14.          4434

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Piráti, Zelení a Žít Brno
 1.     Lenka Brodzáková                             39       12.          3410
 2.     Tomáš Psota                                  37       13.          3411
 3.     Kristýna Fuchsová                            48       14.          3422
 4.     Tereza Pazdírková                            34       15.          3389
 5.     Michal Marciniszyn                           43       16.          3373
 6.     Michal Závodský                              42       17.          3617
 7.     Anne Meredith Johnson                        54       18.          3332
 8.     Martin Lažnovský                             42       19.          3370
 9.     Marie Škárková                               63       20.          3347
10.     Tomáš Řepa                                   36       21.          3371
11.     Jan Brodzák                                  39       22.          3344
12.     Lukáš Kala                                   38       23.          3350
13.     Jan Gerych                                   39       24.          3334
14.     Markéta Gregorová                            29       25.          3366
15.     Eva Šlesingerová                             47       26.          3338
16.     Tomáš Kelar                                  47       27.          3314
17.     Patrik Doležal                               50       28.          3336
18.     Benjamín Skála                               38       29.          3307
19.     Renata Gaillyová                             65       30.          3338
20.     Michal Čermák                                41       31.          3334
21.     Kristýna Honková                             39       32.          3322
22.     Jan Špaček                                   45       33.          3313
23.     Oldřich Tristan Florian                      28       34.          3307
24.     Barbora Uhlířová                             49       35.          3302
25.     Emanuele Ruggiero                            54       36.          3274
26.     Šárka Horáčková                              52       37.          3294
27.     Zakwan Jalout                                62       38.          3272
28.     Tomáš Růžička                                37       39.          3293
29.     Petr Knot                                    44       40.          3270
30.     Iva Strakošová                               43       41.          3258
31.     Martin Svobodník                             41       42.          3247
32.     Marek Lukáš                                  34       43.          3229
33.     Kateřina Fröhlichová                         34       44.          3204
34.     Marek Waldhans                               47       45.          3096

Volební strana č. 3 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
550973 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jiří Pernes                                  74        5.          1553
 2.     Akop Chodžajan                               48        6.          1486
 3.     Michaela Vrbková                             38        7.          1510
 4.     Eliška Buchtová                              26        8.          1482
 5.     Vladimír Macka                               62        9.          1484
 6.     Leo Gabsdiel                                 49       10.          1495
 7.     Jan Najbrt                                   65       11.          1504
 8.     Milan Krejčí                                 64       12.          1473
 9.     Michal Žofka                                 55       13.          1476
10.     Emil Pospíchal                               40       14.          1485
11.     Miroslav Svítil                              59       15.          1472
12.     Radovan Šrámek                               47       16.          1471
13.     Marek Sedlák                                 48       17.          1473
14.     Anna Chodžajanová                            38       18.          1456
15.     Zdenka Moučková                              71       19.          1459
16.     Nikola Hruban                                32       20.          1458
17.     Richard Harabus                              68       21.          1446
18.     Zdeněk Mooris                                34       22.          1464
19.     Ladislav Hýl                                 74       23.          1454
20.     Jarmila Medková                              72       24.          1451
21.     Michal Dostál                                42       25.          1467
22.     Miroslav Kohoutek                            58       26.          1462
23.     Petra Švábová                                36       27.          1463
24.     Ondřej Kolesár                               71       28.          1454
25.     Romana Meduňová                              53       29.          1459
26.     Štefan Tichý                                 67       30.          1450
27.     Zuzana Kyselková                             77       31.          1452
28.     Zdeněk Sedlák                                61       32.          1450
29.     Emanuel Folvarčný                            62       33.          1446
30.     Sargis Bagdasarjan                           30       34.          1445
31.     Zdeňka Kotasová                              44       35.          1453
32.     Drahomíra Harabusová                         70       36.          1451
33.     Nikola Šimoníková                            38       37.          1453
34.     Ján Szalka                                   42       38.          1451
35.     Ljubov Abramjan                              71       39.          1449
36.     Andrea Blahová                               46       40.          1463
37.     Janko Dojmazov                               76       41.          1445
38.     Vlastimil Flodr                              41       42.          1450
39.     Libuše Čermáková                             50       43.          1434
40.     Jan Novák                                    76       44.          1418
41.     Jaroslav Smoleňák                            54       45.          1407

Volební strana č. 4 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
 1.     Ondřej Múčka                                 43        8.          2383
 2.     Martina Černá                                33        9.          2351
 3.     Vojtěch Weinberger                           71       10.          2415
 4.     Lukáš Moravec                                33       11.          2316
 5.     Jiří Haičman                                 60       12.          2356
 6.     Tomáš Juriga                                 37       13.          2403
 7.     Jindra Wojtková                              57       14.          2354
 8.     Veronika Svobodová                           42       15.          2375
 9.     Josef Valenta                                33       16.          2391
10.     Iveta Mlejnková                              37       17.          2297
11.     Hana Robinson                                42       18.          2321
12.     Leo Nitče                                    47       19.          2303
13.     Igor Kyselka                                 59       20.          2391
14.     Jiří Fadrný                                  49       21.          2289

550973 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Šárka Majdová                                56       22.          2307
16.     Vladimír Stankovič                           54       23.          2279
17.     Markéta Munzarová                            48       24.          2347
18.     Vladimír Pražák                              62       25.          2255
19.     Veronika Mikulová                            27       26.          2292
20.     Josef Múčka                                  67       27.          2286
21.     Matúš Mader                                  36       28.          2258
22.     Róbert Semančík                              39       29.          2275
23.     Miroslav Krejčí                              66       30.          2225
24.     Jan Svoboda                                  46       31.          2248
25.     Lukáš Synek                                  42       32.          2296
26.     Zdeněk Laudát                                75       33.          2246
27.     Ondřej Černý                                 38       34.          2226
28.     Karel Jeřábek                                62       35.          2204
29.     Ctibor Pelikán                               75       36.          2220
30.     Martina Macek                                39       37.          2213
31.     Marie Stehlíková                             74       38.          2205
32.     Jana Apolenářová                             46       39.          2199
33.     Petr Bráblík                                 21       40.          2208
34.     Ivo Škaroupka                                51       41.          2171
35.     Božetěch Kostelka                            91       42.          2162
36.     Miriam Kolářová                              38       43.          2197
37.     Zdeněk Papoušek                              65       44.          2235
38.     Jan Špilar                                   58       45.          2184

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jan Pazdírek                                 78       10.          2945
 2.     Karel Marhan                                 77       11.          2938
 3.     Štefan Kuman                                 54       12.          2947
 4.     Ondřej Ráček                                 42       13.          2963
 5.     Miroslav Kubásek                             48       14.          2971
 6.     Jan Sedláček                                 41       15.          2949
 7.     Elena Tichá Deliosová                        46       16.          2941
 8.     Antonín Páviš                                66       17.          2936
 9.     Radim Štěpánek                               32       18.          2939
10.     Aleš Břinek                                  41       19.          2937
11.     Miroslav Sedláček                            66       20.          2945
12.     Dana Pazdírek                                46       21.          2926
13.     Libuše Honková                               81       22.          2921
14.     Markéta Norisová                             38       23.          2945
15.     Barbora Pavková                              25       24.          2924
16.     Jaroslav Pajunčík                            53       25.          2928
17.     Daniel Tyl                                   35       26.          2922
18.     Jan Malíř                                    27       27.          2922
19.     Eva Bylinská                                 83       28.          2920
20.     Jiřina Fischerová                            61       29.          2923
21.     Petr Šlais                                   44       30.          2922
22.     Jaroslav Tošovský                            77       31.          2916
23.     Marie Marhanová                              75       32.          2916
24.     Jaroslav Homola                              79       33.          2912
25.     Jaroslava Špičková                           49       34.          2914
26.     Jan Čebiš                                    43       35.          2916
27.     Lenka Mazurová                               32       36.          2907
28.     František Fischer                            80       37.          2897
29.     Gabriela Plšková                             50       38.          2902
30.     Robert Zizler                                32       39.          2896
31.     Adam Pavka                                   21       40.          2887

550973 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

32.     Gabriela Petrová                             47       41.          2888
33.     Štěpán Vaněk                                 46       42.          2880
34.     Milan Dufek                                  78       43.          2864
35.     Jaromír Karásek                              78       44.          2839
36.     Tomáš Absolon                                51       45.          2795

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Pavel Žára                                   49       15.          4451
 2.     Robin Němec                                  25       16.          4421
 3.     Milan Štůsek                                 48       17.          4408
 4.     Libor Hruška                                 45       18.          4407
 5.     Milan Sova                                   41       19.          4405
 6.     René Baru                                    57       20.          4409
 7.     Jana Macháčková                              47       21.          4398
 8.     Pavel Rubina                                 75       22.          4395
 9.     Marek Pavelka                                53       23.          4406
10.     Jakub Veleba                                 33       24.          4395
11.     Lenka Sovová                                 41       25.          4377
12.     Lubomír Bombík                               69       26.          4401
13.     Zdenka Balcarová                             79       27.          4368
14.     Lucie Prokešová                              42       28.          4390
15.     Marek Duchaň                                 21       29.          4387
16.     Daniela Takeda                               42       30.          4385
17.     Michal Trnka                                 54       31.          4361
18.     Zdenka Nováková                              84       32.          4344
19.     Jiří Topinka                                 50       33.          4374
20.     Martin Silnica                               25       34.          4359
21.     Kristýna Smolková                            22       35.          4335
22.     Ondřej Porwisz                               31       36.          4341
23.     Drahomíra Hrdinová                           58       37.          4303
24.     Libor Komarik                                58       38.          4316
25.     Dagmar Brymová                               53       39.          4312
26.     Petr Hirt                                    53       40.          4296
27.     Eva Vlkovská                                 49       41.          4271
28.     Ondřej Komárek                               19       42.          4226
29.     Kristýna Hirtová                             29       43.          4188
30.     Luděk Kocman                                 54       44.          4155
31.     Miroslav Vochta                              33       45.          4126

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Piráti, Zelení a Žít Brno
Počet hlasů pro stranu: 151373, hranice:     3699,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Lukášová Spilková                        3520
              2.    Petr Springinsfeld                              3442
              3.    David Oplatek                                   3527
              4.    Gabriel Kurtis                                  3515
              5.    Filip Havlíček                                  3454
              6.    Petr Kalousek                                   3444
              7.    Pavla Lukešová                                  3461
              8.    Martin Reiner                                   3462
              9.    Jiří Pertl                                      3395
             10.    Jasna Flamiková                                 3616
             11.    Radim Horák                                     3453

550973 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Lenka Brodzáková                                3410
             13.    Tomáš Psota                                     3411
             14.    Kristýna Fuchsová                               3422
             15.    Tereza Pazdírková                               3389
             16.    Michal Marciniszyn                              3373
             17.    Michal Závodský                                 3617
             18.    Anne Meredith Johnson                           3332
             19.    Martin Lažnovský                                3370
             20.    Marie Škárková                                  3347
             21.    Tomáš Řepa                                      3371
             22.    Jan Brodzák                                     3344
             23.    Lukáš Kala                                      3350
             24.    Jan Gerych                                      3334
             25.    Markéta Gregorová                               3366
             26.    Eva Šlesingerová                                3338
             27.    Tomáš Kelar                                     3314
             28.    Patrik Doležal                                  3336
             29.    Benjamín Skála                                  3307
             30.    Renata Gaillyová                                3338
             31.    Michal Čermák                                   3334
             32.    Kristýna Honková                                3322
             33.    Jan Špaček                                      3313
             34.    Oldřich Tristan Florian                         3307
             35.    Barbora Uhlířová                                3302
             36.    Emanuele Ruggiero                               3274
             37.    Šárka Horáčková                                 3294
             38.    Zakwan Jalout                                   3272
             39.    Tomáš Růžička                                   3293
             40.    Petr Knot                                       3270
             41.    Iva Strakošová                                  3258
             42.    Martin Svobodník                                3247
             43.    Marek Lukáš                                     3229
             44.    Kateřina Fröhlichová                            3204
             45.    Marek Waldhans                                  3096

Volební strana č. 2 - Zdravý střed s podporou Sociální demokracie
Počet hlasů pro stranu:  14053, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Kubějová                                    381
              2.    Natalie Bezvodová                                357
              3.    Pavel Sázavský                                   361
              4.    Martin Špůrek                                    344
              5.    René Zelinka                                     329
              6.    Gabriela Burdychová                              331
              7.    Josef Hlavatý                                    336
              8.    Ivo Řezáč                                        334
              9.    Milan Krásný                                     327
             10.    Barbora Bezvodová                                325
             11.    Richard Sázavský                                 326
             12.    Marie Marková                                    316
             13.    Alena Krásná                                     316
             14.    Adriana Jeřabková                                319
             15.    Leo Nováček                                      317
             16.    Makvala Pokorná                                  315
             17.    Petra Pelzmannová                                308
             18.    Ondřej Plachký                                   306

550973 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Dita Mudriničová                                 308
             20.    Oskar Sázavský                                   309
             21.    Dana Hlavatá                                     306
             22.    Martin Hotárek                                   306
             23.    Lucie Nováčková                                  302
             24.    Oliver Sázavský                                  312
             25.    Zuzana Formanová                                 301
             26.    Martin Filipčík                                  309
             27.    Miluše Doffková                                  304
             28.    Marie Viktorinová                                302
             29.    Andrea Pelzmannová                               300
             30.    Kateřina Maruštíková                             303
             31.    Roman Mráz                                       303
             32.    Jiří Oliva                                       335
             33.    Kateřina Charvátová                              298
             34.    Michaela Olivová                                 311
             35.    Petr Chvátal                                     305
             36.    Jan Pokorný                                      300
             37.    Karel Mucha                                      301
             38.    Vladimír Novotný                                 295
             39.    Zbyněk Kuběj                                     294
             40.    Jindřich Zechmeister                             303
             41.    Jana Mikulíková                                  285
             42.    Drahomíra Slezáková                              285
             43.    Milan Smutný                                     283
             44.    Jan Funty                                        270
             45.    Karel Mucha                                      275

Volební strana č. 3 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  66058, hranice:     1613,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leoš Prokeš                                     1534
              2.    Diana Chodžajanová                              1495
              3.    Tomáš Kotas                                     1553
              4.    Roman Freimuth                                  1502
              5.    Jiří Pernes                                     1553
              6.    Akop Chodžajan                                  1486
              7.    Michaela Vrbková                                1510
              8.    Eliška Buchtová                                 1482
              9.    Vladimír Macka                                  1484
             10.    Leo Gabsdiel                                    1495
             11.    Jan Najbrt                                      1504
             12.    Milan Krejčí                                    1473
             13.    Michal Žofka                                    1476
             14.    Emil Pospíchal                                  1485
             15.    Miroslav Svítil                                 1472
             16.    Radovan Šrámek                                  1471
             17.    Marek Sedlák                                    1473
             18.    Anna Chodžajanová                               1456
             19.    Zdenka Moučková                                 1459
             20.    Nikola Hruban                                   1458
             21.    Richard Harabus                                 1446
             22.    Zdeněk Mooris                                   1464
             23.    Ladislav Hýl                                    1454
             24.    Jarmila Medková                                 1451
             25.    Michal Dostál                                   1467

550973 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             26.    Miroslav Kohoutek                               1462
             27.    Petra Švábová                                   1463
             28.    Ondřej Kolesár                                  1454
             29.    Romana Meduňová                                 1459
             30.    Štefan Tichý                                    1450
             31.    Zuzana Kyselková                                1452
             32.    Zdeněk Sedlák                                   1450
             33.    Emanuel Folvarčný                               1446
             34.    Sargis Bagdasarjan                              1445
             35.    Zdeňka Kotasová                                 1453
             36.    Drahomíra Harabusová                            1451
             37.    Nikola Šimoníková                               1453
             38.    Ján Szalka                                      1451
             39.    Ljubov Abramjan                                 1449
             40.    Andrea Blahová                                  1463
             41.    Janko Dojmazov                                  1445
             42.    Vlastimil Flodr                                 1450
             43.    Libuše Čermáková                                1434
             44.    Jan Novák                                       1418
             45.    Jaroslav Smoleňák                               1407

Volební strana č. 4 - Lidovci a Starostové (KDU-ČSL + Starostové a nezávislí)
Počet hlasů pro stranu: 103922, hranice:     2539,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Chvátal                                   2584
              2.    Karel Mikula                                    2567
              3.    Martin Vrubel                                   2490
              4.    Bohumil Bílek                                   2482
              5.    Libor Zabloudil                                 2396
              6.    Pavel Studeník                                  2383
              7.    Jiří Hofr                                       2337
              8.    Ondřej Múčka                                    2383
              9.    Martina Černá                                   2351
             10.    Vojtěch Weinberger                              2415
             11.    Lukáš Moravec                                   2316
             12.    Jiří Haičman                                    2356
             13.    Tomáš Juriga                                    2403
             14.    Jindra Wojtková                                 2354
             15.    Veronika Svobodová                              2375
             16.    Josef Valenta                                   2391
             17.    Iveta Mlejnková                                 2297
             18.    Hana Robinson                                   2321
             19.    Leo Nitče                                       2303
             20.    Igor Kyselka                                    2391
             21.    Jiří Fadrný                                     2289
             22.    Šárka Majdová                                   2307
             23.    Vladimír Stankovič                              2279
             24.    Markéta Munzarová                               2347
             25.    Vladimír Pražák                                 2255
             26.    Veronika Mikulová                               2292
             27.    Josef Múčka                                     2286
             28.    Matúš Mader                                     2258
             29.    Róbert Semančík                                 2275
             30.    Miroslav Krejčí                                 2225
             31.    Jan Svoboda                                     2248
             32.    Lukáš Synek                                     2296

550973 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Zdeněk Laudát                                   2246
             34.    Ondřej Černý                                    2226
             35.    Karel Jeřábek                                   2204
             36.    Ctibor Pelikán                                  2220
             37.    Martina Macek                                   2213
             38.    Marie Stehlíková                                2205
             39.    Jana Apolenářová                                2199
             40.    Petr Bráblík                                    2208
             41.    Ivo Škaroupka                                   2171
             42.    Božetěch Kostelka                               2162
             43.    Miriam Kolářová                                 2197
             44.    Zdeněk Papoušek                                 2235
             45.    Jan Špilar                                      2184

Volební strana č. 5 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:  11804, hranice:      288,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Říha                                      308
              2.    Zdeněk Pernica                                   285
              3.    Jiří Hráček                                      286
              4.    Radim Konvalina                                  269
              5.    Tomáš Mago                                       263
              6.    Tomáš Franzki                                    260
              7.    David Pazdera                                    271
              8.    Marek Černý                                      267
              9.    Pavel Albrecht                                   260
             10.    Zuzka Bebarová Rujbrová                          303
             11.    Lenka Šarközyová                                 274
             12.    Jan Polák                                        256
             13.    Petr Scribani                                    274
             14.    Lenka Muchová                                    269
             15.    Eva Pekárková                                    271
             16.    Jaroslava Hnilicová                              266
             17.    František Severin                                268
             18.    Miroslav Pelikán                                 270
             19.    Pavel Vrba                                       265
             20.    Jaroslav Bouda                                   263
             21.    Libuše Říhová                                    264
             22.    Dalibor Macík                                    262
             23.    Lucie Musilová                                   255
             24.    Vlasta Rohánková                                 265
             25.    Milan Hlaváč                                     250
             26.    Bedřich Smetana                                  255
             27.    Tomáš Dirda                                      250
             28.    Marie Dirdová                                    250
             29.    Artur Beyer                                      251
             30.    Martin Dirda                                     251
             31.    Denisa Holubová                                  250
             32.    Karmen Danielová                                 251
             33.    Josef Baier                                      251
             34.    Jiří Pekař                                       250
             35.    Renata Baierová                                  250
             36.    Pavel Chromý                                     247
             37.    Jana Tomková                                     319
             38.    Jan Vajgl                                        247
             39.    František Šamalík                                249

550973 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             40.    Josef Borek                                      250
             41.    Jiří Tománek                                     257
             42.    Václav Kroužek                                   247
             43.    Vladimír Morysek                                 246
             44.    Iveta Horváthová                                 244
             45.    Richard Šarišský                                 245

Volební strana č. 6 - Fakt Brno
Počet hlasů pro stranu:  34270, hranice:      837,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Žilinský                                   888
              2.    Jan Tichý                                        892
              3.    Martin Hájek                                     841
              4.    Miloslav Klimek                                  842
              5.    Iveta Sebastiâová Paulová                        847
              6.    Adam Peter Wolfsberg                             791
              7.    Patrik Doseděl                                   790
              8.    Přemysl Kučera                                   789
              9.    Vendula Peňázová                                 793
             10.    Roman Bartolšic                                  783
             11.    Ondřej Jurásek                                   772
             12.    Martin Lindr                                     773
             13.    Jiřina Kovářová                                  763
             14.    Michael Hanzelka                                 778
             15.    Tomáš Pavlovský                                  821
             16.    Iveta Kejíková                                   763
             17.    Jaroslav Síč                                     750
             18.    Marek Střihavka                                  766
             19.    Dana Janíčková                                   752
             20.    Jarmil Holík                                     753
             21.    Jiří Pokorný                                     754
             22.    Sarah Amálie Dreslerová                          748
             23.    Martin Fojtl                                     749
             24.    Radka Novotníková                                740
             25.    Tomáš Pacík                                      748
             26.    Veronika Vošická                                 745
             27.    Adam Paleček                                     741
             28.    Petra Doleželová                                 757
             29.    Roman Kejík                                      739
             30.    Darina Čečelská                                  742
             31.    František Petík                                  730
             32.    Martin Rumler                                    733
             33.    Vanessa Richterová                               730
             34.    František Kejík                                  735
             35.    Michael Drštička                                 733
             36.    Mája Petíková                                    731
             37.    Patrik Kejík                                     732
             38.    Tereza Prudilová                                 734
             39.    David Germ                                       733
             40.    Michaela Hvožďarová                              721
             41.    Ondřej Melkes                                    722
             42.    Věra Pokorná                                     713
             43.    Martin Hanzlík                                   711
             44.    Danuše Conková                                   710
             45.    Jitka Sládková                                   692

550973 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 131888, hranice:     3223,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bořecký                                    3089
              2.    Zdeněk Machů                                    2996
              3.    Ludmila Oulehlová                               2987
              4.    Martin Drdla                                    2964
              5.    Jiřina Fischerová                               2973
              6.    Vítězslav Herosch                               2966
              7.    Ilona Sedláková                                 2989
              8.    Jan Čebiš                                       2960
              9.    Martin Schwab                                   2971
             10.    Jan Pazdírek                                    2945
             11.    Karel Marhan                                    2938
             12.    Štefan Kuman                                    2947
             13.    Ondřej Ráček                                    2963
             14.    Miroslav Kubásek                                2971
             15.    Jan Sedláček                                    2949
             16.    Elena Tichá Deliosová                           2941
             17.    Antonín Páviš                                   2936
             18.    Radim Štěpánek                                  2939
             19.    Aleš Břinek                                     2937
             20.    Miroslav Sedláček                               2945
             21.    Dana Pazdírek                                   2926
             22.    Libuše Honková                                  2921
             23.    Markéta Norisová                                2945
             24.    Barbora Pavková                                 2924
             25.    Jaroslav Pajunčík                               2928
             26.    Daniel Tyl                                      2922
             27.    Jan Malíř                                       2922
             28.    Eva Bylinská                                    2920
             29.    Jiřina Fischerová                               2923
             30.    Petr Šlais                                      2922
             31.    Jaroslav Tošovský                               2916
             32.    Marie Marhanová                                 2916
             33.    Jaroslav Homola                                 2912
             34.    Jaroslava Špičková                              2914
             35.    Jan Čebiš                                       2916
             36.    Lenka Mazurová                                  2907
             37.    František Fischer                               2897
             38.    Gabriela Plšková                                2902
             39.    Robert Zizler                                   2896
             40.    Adam Pavka                                      2887
             41.    Gabriela Petrová                                2888
             42.    Štěpán Vaněk                                    2880
             43.    Milan Dufek                                     2864
             44.    Jaromír Karásek                                 2839
             45.    Tomáš Absolon                                   2795

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 197549, hranice:     4827,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Mencl                                   4689
              2.    Martin Brym                                     4521

550973 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Roman Kotěra                                    4541
              4.    Jan Mandát                                      4521
              5.    Miroslav Vaníček                                4471
              6.    Ivo Komárek                                     4477
              7.    Jan Jedelský                                    4482
              8.    Otakar Bradáč                                   4483
              9.    Ladislava Macurová                              4469
             10.    Martin Bundálek                                 4427
             11.    Petr Štefánek                                   4423
             12.    Pavel Urubek                                    4481
             13.    Michal Lepka                                    4420
             14.    Damir Solak                                     4434
             15.    Pavel Žára                                      4451
             16.    Robin Němec                                     4421
             17.    Milan Štůsek                                    4408
             18.    Libor Hruška                                    4407
             19.    Milan Sova                                      4405
             20.    René Baru                                       4409
             21.    Jana Macháčková                                 4398
             22.    Pavel Rubina                                    4395
             23.    Marek Pavelka                                   4406
             24.    Jakub Veleba                                    4395
             25.    Lenka Sovová                                    4377
             26.    Lubomír Bombík                                  4401
             27.    Zdenka Balcarová                                4368
             28.    Lucie Prokešová                                 4390
             29.    Marek Duchaň                                    4387
             30.    Daniela Takeda                                  4385
             31.    Michal Trnka                                    4361
             32.    Zdenka Nováková                                 4344
             33.    Jiří Topinka                                    4374
             34.    Martin Silnica                                  4359
             35.    Kristýna Smolková                               4335
             36.    Ondřej Porwisz                                  4341
             37.    Drahomíra Hrdinová                              4303
             38.    Libor Komarik                                   4316
             39.    Dagmar Brymová                                  4312
             40.    Petr Hirt                                       4296
             41.    Eva Vlkovská                                    4271
             42.    Ondřej Komárek                                  4226
             43.    Kristýna Hirtová                                4188
             44.    Luděk Kocman                                    4155
             45.    Miroslav Vochta                                 4126

550973 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................23:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alois Linha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Monika Hrazdírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550973 - str. č. 13



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-střed Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  710917               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Piráti, Zelení a Žít Brno        151373   45     710917,00           21,29
č. 2 - Zdravý střed s podporou ČSSD      14053   45     710917,00            1,97
č. 3 - SPD,Trikolora,Moravané,NK         66058   45     710917,00            9,29
č. 4 - Lidovci a Starostové             103922   45     710917,00           14,61
č. 5 - RESTART PRO BRNO                  11804   45     710917,00            1,66
č. 6 - Fakt Brno                         34270   45     710917,00            4,82
č. 7 - ANO 2011                         131888   45     710917,00           18,55
č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09          197549   45     710917,00           27,78

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Piráti, Zelení a Žít Brno
      SPD,Trikolora,Moravané,NK
      Lidovci a Starostové
      ANO 2011
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          197549,00     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   2.          151373,00     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
   3.          131888,00     7 - ANO 2011                      
   4.          103922,00     4 - Lidovci a Starostové          
   5.           98774,50     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   6.           75686,50     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
   7.           66058,00     3 - SPD,Trikolora,Moravané,NK     
   8.           65944,00     7 - ANO 2011                      
   9.           65849,66     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  10.           51961,00     4 - Lidovci a Starostové          
  11.           50457,66     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
  12.           49387,25     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  13.           43962,66     7 - ANO 2011                      
  14.           39509,80     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  15.           37843,25     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
  16.           34640,66     4 - Lidovci a Starostové          
  17.           33029,00     3 - SPD,Trikolora,Moravané,NK     
  18.           32972,00     7 - ANO 2011                      
  19.           32924,83     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  20.           30274,60     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     

550973 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  21.           28221,28     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  22.           26377,60     7 - ANO 2011                      
  23.           25980,50     4 - Lidovci a Starostové          
  24.           25228,83     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
  25.           24693,62     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  26.           22019,33     3 - SPD,Trikolora,Moravané,NK     
  27.           21981,33     7 - ANO 2011                      
  28.           21949,88     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  29.           21624,71     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
  30.           20784,40     4 - Lidovci a Starostové          
  31.           19754,90     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  32.           18921,62     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
  33.           18841,14     7 - ANO 2011                      
  34.           17959,00     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  35.           17320,33     4 - Lidovci a Starostové          
  36.           16819,22     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
  37.           16514,50     3 - SPD,Trikolora,Moravané,NK     
  38.           16486,00     7 - ANO 2011                      
  39.           16462,41     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  40.           15196,07     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  41.           15137,30     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     
  42.           14846,00     4 - Lidovci a Starostové          
  43.           14654,22     7 - ANO 2011                      
  44.           14110,64     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  45.           13761,18     1 - Piráti, Zelení a Žít Brno     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Piráti, Zelení a Žít Brno         11
 3 - SPD,Trikolora,Moravané,NK          4
 4 - Lidovci a Starostové               7
 7 - ANO 2011                           9
 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09           14

........................................23:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Alois Linha

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Monika Hrazdírová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

550973 - str. č. 15


